
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

Dvojitý lanový spojovací most pro 
vytvoření dvou nezávislých jisticích 
bodů (EN 813) s nosností 15 kN.

Odnímatelný a vyměnitelný 
most spojující nohavičky pro 
var iabi l i tu  práce v  koruně 
stromu.

Červená postranní nastavitelná 
D oka mezi  nohavičkami  a 
pasem pro připnutí jisticího 
bodu, používají se jen v páru dle 
normy EN 813 s nosnosti 15 kN.

SPEED spony umožňují plynulé 
a rychlé nastavení velikosti 
pasu a nohaviček, spolehlivě 
udržují určenou polohu.

P o h y b l i v ý  O  k r o u ž e k  n a 
lanovém spojovacím mostu jako 
jisticí bod (EN 813).

Možnost nastavení bočních 
polohovacích D ok (EN 358) 
pomocí popruhu a spon, při 
nepoužívání lze oka sklopit 
dovnitř.

Uzly na lanech spojovacího 
mostu umožňuj í  zkrácení  a 
případnou výměnu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

ARBO MASTER

dvojitý lanový spojovací most 
s pohyblivým O-kroužkem
neoprenová kapsa na noha-
vičce
poutka na pase pro možnost 
připnutí prsního úvazku

Plně nastavitelný úvazek pro polohování, speciálně vyvinut pro 
potřeby arboristů, s unikátním pohyblivým systémem na 
navazovacích bodech zaručující svobodu a volnost pohybu 
v korunách stromů. 

Pru ž né  zadní  g u mi č k y  pro 
nastavení polohy nohaviček.

Dvě velká materiálová poutka 
s nosností 5 kg.

2 červená textilní očka s nosnos-
tí 5 kg pro připnutí ruční pilky. 

Zadní poutko pro zavěšení 
těžkého nářadí jako motorová 
pila apod. s nosností 35 kg.

2 malé ocelové kroužky s nos-
ností 10 kg pro připnutí motoro-
vé pily na levé a pravé straně.

Malá textilní očka pro vytvoření 
vlastních dodatečných materiá-
lových poutek s nosností 5 kg.

Široká gumička pro upevnění 
lékárničky na úvazek.

Neoprenová kapsa na nohavič-
ce na drobnosti.

POPIS

Jedno ze tří poutek k připevnění 
ARBO CHEST.

Verze: 01/2022W0105BR



ÚDRŽBA

TECHNICKÁ DATA

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

max.
10 kg

C
B

C

B
B/2 B/2

B

C

EN 813:08

EN 358:18

VELIKOSTNÍ TABULKA

S/M/L XL
65–100 85–130
45–65 55–75
1680 1760

A

B
A [cm]
B [cm]
M [g]

1680 g / 59.3 oz (S/M/L)
1760 g / 62 oz (XL) 

VLASTNOSTINORMY

EN 358
1019

EN 813

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

záruka

3
ROKY

120 kg

MRL

20 % dural

2 % PP
1 % TPU
1 % elastan

19 % PES
15 % PE

10 % ocel

21 % PAD

11 % EVA pěna

1

2

3

1

2

3

SPEED spona provlékací
spona

poutka na pase pro možnost 
připnutí prsního úvazku.

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

50 °C

čtěte
návod

značka pro kontrolu přesahu

Verze: 01/2022W0105BR



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

SROVNÁNÍ

ARBO MASTER - TIMBER 3D

vylepšená ergonomie bederního pásu, široký pohodlný bederní pás

 červená postranní nastavitelná D oka mezi nohavičkami a pasem pro připnutí jisticího bodu

dvojitý lanový spojovací most pro vytvoření dvou nezávislých jisticích bodů 

o 180 g lehčí (velikost S/M/L)
vylepšený systém uchycení lékárničky
možnost připevnění hrudního postroje

odnímatelný a vyměnitelný most spojující nohavičky pro variabilitu práce

vyměnitelné nastavovací popruhy pro D oka

TIMBER 3D

NORMY

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

ARBO CHEST
W0108BR00

160 g

-

DALŠÍ POHLEDY

ZADNÍ POHLED: Široká gumička pro upevnění lékár-
ničky na úvazek. Neoprenová kapsa na nohavičce na 
drobnosti.

BOČNÍ POHLED: Sloty na upevnění 
p o m o c n ý c h  k a r a b i n  ( n a p ř . 
PORTER) na materiál.

Verze: 01/2022W0105BR


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

